
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 - C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 
 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

pag.  1 
 

 

 

 
Alle Famiglie delle Alunne e degli Alunni 

 
p.c. dei/lle Docenti di scuola secondaria di primo graod 

p.c. del Direttore dei SS.GG.AA. 
 

All’Albo on line 
Al Portale Argo 

Agli Atti 
 
 
OGGETTO: Decreto di proclamazione dei rappresentanti della componente genitoriale in seno ai 
consigli di classe di scuola secondaria di primo grado. 
 

La Dirigente scolastica 
 
VISTO il D. lgs. 297/1994, art. 5; 
VISTA la O.M. 215/1991 come modificata e integrata dall’O.M. 267/1995, dell’O.M. 293/1996 e 
dall’O.M. 277/1998; 
VISTA la nota ministeriale prot. n. 24462 del 27/09/2022; 
PRESO ATTO dei verbali consegnati dai presidenti e dagli scrutatori di ciascun seggio all’esito delle 
elezioni dei rappresentanti della componente genitoriale avvenute giorno 19 ottobre 2022; 
 

DECRETA 
 
Per il corrente a.s. 2022/2023 sono proclamati eletti, quali rappresentanti dei Genitori, i/le Signori/e 
come riportati nella allegata tabella che fa parte integrante di questo documento.  
       
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Giusy De Luca 

(documento firmato digitalmente ai sensi 
del D. lgs 82/2005, c.d. CAD,  

ss.mm.ii. e norme a esso connesse) 
 
 

 





CONSIGLI DI CLASSE DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 

CLASSE RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE GENITORIALE 

I A Salvatore Bonfiglio  Maria Chiara Rizzo   

II A Benedetta Contino  Romana Gargano   

III A Carmen Buonasera  Chiara Cannata Annalisa Dentici Eugenio La Macchia 

I B Luana Campanella  Diego Indaimo   

II B Irene Gerbasi Leila Maria 
Francesca Rizzo 

  

III B Roberta Bernava  Maria Genovese   

I C Antonella 
Grandinetti  

Grazia Greco   

II C Luigi Emilio 
Giulintano  

Maria Luisa D’Amico   

III C Simona Brigandì Gabriella Facciolà Ester Tigano  

I D Antonella Arena  Tiziana Pisano   

II D Maria Amelotti Michela Biondo Maria Laganà Pasquale Marano 

III D Maria Buccigrossi  Viviana De 
Francesco 

Rosanna Paratore Rita Virnuccio 

I E Cristina Mazza  Antonella Parlato   

II E Giuseppe Di 
Bernardo 

   

I F Antonio Musicò    

II F Maria Grazia Adamo Martino Lo Bosco Felicia Plutino Giuseppina Spadaro 

I G Rosaria Feminò Francesca Maldera Natalia Minutoli  

 


		2022-10-21T20:24:39+0200
	GIUSY DE LUCA




